pertanto, opportuno, approvare il II Avviso per la selezione di interventi in attuazione

dell'Azione 1.4  “Bonifica di siti da destinare a nuove attività economiche” -

Programma Nazionale J  Italia 2021-2027 - Piano Territorialeust Transition Fund

Sulcis con i relativi allegati con una dotazione finanziaria complessiva di euro

35.000.000,00 (euro trentacinquemilioni/00); 

RITENUTO

che le risorse inizialmente destinate al primo Avviso non sono state  interamente

utilizzate in quanto l’ammontare dei contributi concessi ai Soggetti proponenti è stato

pari a euro 82.517.262,45;

CONSIDERATO

opportuno attribuire le funzioni di Segretario verbalizzante della